Директору ОГУ ГАСО

В. Н. Токареву

от _________________________________

(фамилию, имя, отчество полностью)

____________________________________

                 (в родительном падеже)

____________________________________

год рождения________________________

зарегистрированного(ой)

по адресу:___________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

телефон раб._________________________

сотовый____________________________

домашний___________________________

паспорт_____________________________

____________________________________

____________________________________

e-mail _______________________________

                (для получения ответа по электр. почте)

Заявление

Прошу выдать справку биографического характера о работе, службе, учебе в дореволюционных учреждениях_____________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. работника (ученика)_______________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Название организации (предприятие) и его подчиненность______________________
________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Время работы, службы, учебы_____________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Со сроком исполнения и условиями оплаты запроса ознакомлен и согласен. Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Дата                                                                                          Подпись _________